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Slekters gang

04.01: Elise Nylund Olsborg 
15.02: Lotte Louise Kollstrøm
29.03: Aron Johnsen
01.05: Robin Kjølås Kristensen
14.06: Elvira Pettersen
27.09: Charlotte Emine Edvardsen (døpt på Træna)
26.07: Runi Aleah Antonsen
27.09: Eric Nathaniel Jonassen Antonsen
27.09: Emilian Lister Aanvik

05.06.15: Magnar Edvin Dahl og Loreta Krociene
08.08.15: Per Gunnar Hansen og Britt Hartviksen

2014
28.11: Solveig Simonsen f. 1916
22.12: Bjørg Randi Nystad Lindsve f. 1934

2015:
02.01: Arne Vevik f. 1940
09.01: Ingunn Gurine Lister f. 1953
23.01: Marion Bjarnhild Jensen f. 1934
13.02: Lilly K. J. Hansen f. 1930
17.02: Rubb Eriksen f. 1933
16.03: Kurt Wahlmann f. 1954
30.03: Wilfred A. Andreassen f. 1925
31.03: Tor Holt f. 1927
14.04: Aud Isaksen f. 1921
06.05: Odd Jarle Jensen f. 1957
16.06: Tor Skattør f. 1935
17.06: Leif Noralf Olsborg f. 1931
25.06: Rigmor Dorthea Nilsen f. 1925
02.07: Kurt Eriksen f. 1931
10.07: Alvilde Hansine Robertsen f. 1924
06.08: Emelius Antonsen f. 1945
02.09: Arnt Ivar Hartviksen f. 1948
01.10: Sten Mikalsen f. 1941
07.10: Jan Kasper Holmgren f. 1946
09.10: Einar Roald Sørnes f. 1934
21.10: Stein Zahl Johansen f. 1939
24.10: Eino Kiviniemi f. 1945



Julens budskap er konkret!
Advent er tida for å forberede seg 
til å ta imot han som kommer. Det 
er ei ventetid og ei forberedelsestid.

Hvem er det som kommer –  eller 
hva er det som kommer? Det  lille 
barnet i krybba. Et vakkert og 
 romantisk eventyr? Eller kan det 
være noe mer? Jeg tror det er mer, 
mye mer.

Mange mennesker er religiøse. De 
tror at det finnes et eller annet som 
vi ikke kan føre bevis for, de tror at 
det finnes «mer mellom himmel og 
jord» enn vi kan være objektivt helt 
sikre på. Men mye av den religiø
sitet vi møter i vår tid er knyttet til 
en tro som er lite konkret. Mange 
mennesker er søkende. Man er på 
leting etter noe å knytte sin tro, sitt 
håp og sin lengsel til. Samtidig tør 
man kanskje ikke å knytte troen til 
noe konkret. Jeg unner alle å ikke 
bare være religiøse, men rett å slett 
å kunne tro på Gud, som en  konkret 
guddom og person som sender sin 
sønn til jorda.

Jesu fødsel er oppfyllelse av 
 profetenes løfter. Flere av profetene 
hadde, flere hundre år på forhånd, 
fortalt om at han skulle komme, 
f.eks profeten Jesaja 9,6:

For et barn er oss født,
en sønn er oss gitt.

Herreveldet er lagt på hans skulder.
Han har fått navnet

Underfull rådgiver, Veldig Gud,
Evig far, Fredsfyrste.

Jesus er Guds sønn. Ikke på  samme 
måte som alle som lever i troen på 
Gud gjerne kaller seg Guds barn, 
men som en fysisk  realitet. Selv om 
mange synes det er  vanskelig fullt 
ut å forstå jomfru fødselen, kan vi 
gjerne ta imot  budskapet om Jesus 
som Guds sønn med en undrende 
tro – og tenke at det er slett ikke 
noe krav at alt vi tror på skal kunne 
bevises med vitenskapelige midler. 

Jul er at Gud blir menneske. På 
 latin brukes ordet ‘ inkarnasjon’, 
som nærmest oversettes med 
‘ legemliggjøring’ – eller ‘kropps
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liggjøring’. Dette betyr også at det 
guddommelige nærvær ikke «bare» 
er rent åndelig, men også fysisk. 

Det er dette som gjør at vi i vår 
kirke har noen hellige handlinger 
som vi kaller ‘sakramenter’. Et 
‘ sakrament’ er en hellig handling, 
et synlig middel som formidler 
Guds usynlige nåde. I vår lutherske 
 forståelse er det synlige middelet 
innstiftet av Kristus selv.

Dåpen er det sakramentet der vi 
bruker ganske alminnelig vann i en 
hellig handling, der den døpte på 
en spesiell måte blir Guds barn. I 
nattverden bruker vi brød og vin, 
men i denne hellige  handlingen 
er det noe annet og noe mer: Jesu 
egen kropp, Jesu eget blod.  Dermed 
blir både nattverd og dåp en 
 fortsettelse av inkarnasjonen: Gud 
blir  menneske. 

Vi skal få feire jul i glede og 
 trygghet om at Gud virkelig har 
sendt sin egen sønn til jord. Gud 
lar ikke oss mennesker være uten 

ham. Han vil være en del av våre 
liv i vår hverdag, både de gode og 
de onde dager. Han gir oss av sine 
gode  gaver. Samtidig  utfordrer 
han oss til å leve livene våre  etter 
hans gode og hellige  vilje. Så  lenge 
det finnes mennesker som er 
 fattige,  mennesker som er på flukt, 
 mennesker som har det ondt på 
den ene eller andre måten, så lenge 
utfordres og kalles vi til å gjøre godt 
og hjelpe dem som trenger oss.

Og samtidig og hele tida lager 
han en bue over livene våre som 
strekker seg helt inn i det ufattelige 
og uendelige – i evigheten.

Og Ordet ble menneske
og tok bolig iblant oss,
og vi så hans herlighet,

en herlighet som den enbårne Sønn
har fra sin Far,

full av nåde og sannhet. (Joh 1,14)

Olav Øygard
Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme
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Hei, jeg er den nye presten i 
 Båtsfjord fra januar 2016, i  første 
omgang 6 måneder framover. 
Det gleder jeg meg til og tar til i 
 tjenesten med optimisme og på
gangsmot.

Jeg har bakgrunn som diakon og 
ønsker å jobbe etter visjonen til 
Den norske kirke om å være en 
 tjenende og åpen folkekirke. Livet 
byr på utfordringer for oss alle fra 
tid til  annen. En gang er det meg, 
en annen gang er det deg. Min 
jobb er å være tilgjengelig for den 
 eller de som til enhver tid ønsker å 
 bruke meg. Ingenting er for smått 
og ingenting er for stort. Kan jeg 
utgjøre en positiv forskjell i enkelt
menneskers liv føler jeg at jeg 
 lykkes. 

For i ham ville Gud la hele sin 
fylde ta bolig, og ved ham ville Gud 
forsone alt med seg selv, det som er 
på jorden, og det som er i himmelen, 
da han skapte fred ved hans blod på 
korset. Kol 1:19,20

Hvor har jeg vært – hva har jeg gjort
Jeg er en middelaldrende gud
brandsdøl (51) fra Vinstra som, 
innenfor kirken, har jobbet som 
prostidiakon i Ytre Sogn på Vest

landet og diakon i Nes  kommune på 
Romerike. Kallet til å bli  diakon, og 
nå prest, fikk jeg først i godt  voksen 
alder. Heller ikke mine barne
sko tråkket ned  kirketrappa. Jeg 
er vokst opp i et alminnelig norsk 
folkekristent hjem hvor søndagene 
ofte ble brukt på fjellet. I høytider og 
på livets merkedager gikk vi i kirka. 
Mitt personlige kristne frø ble nok 
sådd tidlig av mine to beste mødre, 
og slo ut i full blomst først i moden 
alder. Kristendommen har sittet 
godt i ryggmargen min hele livet 
og jeg har hele veien funnet glede, 
trygghet og kraft i  Jesus. Blikk for 
mennesker som trenger omsorg i 
en eller annen form har også pre
get og formet meg så lenge jeg kan 
huske. 

Jeg har bred utdanning og 
 arbeidserfaring fra tidligere som 
lærer, eiendomsmegler, drosje

Ny prest i Båtsfjord
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sjåfør og butikkmann. Etter at jeg 
begynte å jobbe i Den norske  kirke 
har jeg vært så heldig å få jobbe 
litt som prest både i fengsel og på 
oljeplattform i Nordsjøen. Inter
essante og lærerike erfaringer alle 
sammen. At jeg har en litt anner
ledes bakgrunn enn mange som 
jobber i Den norske kirke opple
ver jeg som et aktivum. Jeg erfarer 
at det blir positivt verdsatt av både 
de jeg jobber med og de jeg jobber 
for. Allsidig jobberfaring og voksen 
alder gir meg frimodighet og trygg
het i tjenesten. Forhåpentligvis har 
jeg også med meg litt nytt og nyttig 
tankegods innimellom.

Familie, hobbyer og den barm
hjertige samaritanen
Jeg har to døtre på henholdsvis 14 
år og 17 år. Når jeg er ute på jobb 
bor de hos sin mor på Vinstra. I 
 periodene jeg er på Vinstra er de 
hos meg. Som sønn av en bøsse
maker er jeg er oppvokst med 
 våpen, skyting og jakt. Turer i skog 
og mark, helst sammen med hund, 
er fortsatt av mine viktigste rekre
asjon og inspirasjonskilder. Det er 
Guds store undervisningsrom. Jeg 
slutter aldri å fasineres, undres og 
beundres av naturen og selve livet. 
Ellers er jeg praktiserende og ivrig i 
flere idretter og spesielt svømming. 

Jeg slutter heller aldri å  glede 
meg over fortellingen om den 

barmhjertige samaritanen i Lukas 
evangeliet. Den er grunnsetningen 
i min tjeneste i Den norske kirke. 
Her får vi repetert det  dobbelte 
kjærlighetsbudet, forklaringer 
på hva nestekjærlighet og barm
hjertighet egentlig betyr, og klare 
 ønsker fra Jesus om hvordan vi skal 
leve for å arve evig liv. Å gjøre tro
en virksom i handling, innebærer å 
spørre om igjen og om igjen: Hvem 
er min neste? Det er også å stille 
seg til disposisjon både som inklu
derende fellesskap og enkeltperson, 
og spørre: Hva vil du jeg skal gjøre 
for deg? Det er å oppsøke de som 
i perioder faller utenfor av en eller 
annen grunn. Det er å tørre å gå 
inn i det vonde og vanskelige, og 
å gå sammen med noen et stykke 
på livsveien. Reise opp og myndig
gjøre til et bedre og rikere liv. Til 
sammen vil dette bli et varmere 
og rikere samfunn. Jeg kommer til 
Båtsfjord som prest først og fremst 
for å lære og tjene.

Og still ikke lemmene deres til 
tjeneste for synden, som våpen for 
urett. Men still dere selv og lemmene 
deres til tjeneste for Gud, som vå-
pen for det som er rett. For dere var 
døde, men er blitt levende. Rom 6:13

God og fredelig jul ønskes alle i 
Båtsfjord!

Terje Elvestad
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For å sikre trygg mat og trygt 
drikkevann i Norge utføres det 
hver dag tusenvis av analyser for 
å kontrollere at kvaliteten på det 
vi forbrukere spiser og drikker er 
tilfredstillende.

I Båtsfjord hadde man på midten 
av 90tallet utfordringer med at 
man måtte få utført disse tjenestene 
utenbys, noe som var både tung
vint og kostbart. Kommunen og 
industrien i Båtsfjord slo seg derfor 

sammen, og Båtsfjord Laboratori
um AS så dagens lys i 1997. Selska
pet holdt da til på «Velferden», men 
hadde også en lab på «silda» hvor 
en del analyser ble utført.

Mye har skjedd i løp av snart 20 
år, og i dag holder bedriften til i 
moderne lokaler i Hindberggata 
og driver fortsatt med det samme; 
å sørge for at det jeg og du spiser og 
drikker er trygt.

Selskapet er i dag eid av Båtsfjord 
Kommune, AS Båtsfjordbruket og 

Presentasjon av Båtsfjord laboratorium
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Norway Seafoods AS, og daglig 
 leder er Mattis A. Tangeraas.

Båtsfjord Laboratorium AS er det 
eneste akkrediterte laboratoriumet 
i ØstFinnmark. Akkreditering 
er en offisiell anerkjennelse på en 
 organisasjons kompetanse og evne 
til å utføre angitte oppgaver i sam
svar med gitte krav. Det vil med 
andre ord si at de analysene som 
utføres gjøres likt hos oss som på 
mange, mange andre laboratorier, 
og at integritet, taushetsplikt, og 
rapportering blir gjort etter visse 
regler. Det å være akkreditert forut
setter jevning oppfølging fra Norsk 
Akkreditering som kontrollerer at 
alt vi gjør gjøres korrekt. Slik kan 
man være trygg på at de analyse

resultatene vi utsteder er korrekte.
I dag er Mattis A. Tangeraas og 

Hilde Andersen ansatt i bedriften, 
og hvis det går slik det ser ut nå er 
man snart en ansatt til. I tillegg til 
å tilby både standard og skredder
sydde analyser til næringsliv har 
man nå også rettet fokuset mot å 
tilby produkter til privat personer. 
Dette innebærer blant annet 
 måling av radon, mugg og gjær
sopp i privat hus, men også analy
ser av vann i private hus og hytter 
samt rådgivning ifb med dette.

Hvis du er nysgjerrig på hva vi 
kan hjelpe deg med er det bare til å 
stikke innom!

Hilsen Mattis

Nytt menighetsråd fra 1. desember 2015
Resultatet fra menighetsrådsvalget med rekkefølge og antall 
stemmer kandidatene fikk ved valget:

Hilde Lund   155 stemmer
MonaLill Jessen  142 stemmer
Roy Eriksen   129 stemmer
Solfrid Eriksen  129 stemmer
Geir Jarle Svendsen  127 stemmer
Helga Antonsen  123 stemmer

Det er et tankekors at på landsbasis var det 16,7 % som stemte ved 
bispedømmerådsvalget og 15,7 % ved menighetsrådsvalget. 
Det nye rådet består av to medlemmer fra det gamle rådet, mens 
resten er nye. Hilde Veronica Lund ble gjenvalgt som leder av rådet 
og MonaLill Jessen ble valgt som nestleder.
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For 2. året på rad ble det i år 
 arrangert Kode B som en del av 
trosopplæringløpet til barn og 
unge i Båtsfjord menighet.

Det gjennomføres for 6. klassin
gene og er en oppfølging av bibel
utdelinga og Lys Våkenopplegget 
som kjøres for 5. klassingene.

Kode B er 4 novembersamlinger 
+ en gudstjeneste hvor deltakerne 
møtes på menighetshuset og i kirka 
for å utforske Bibelen på forskjel
lige måter. Gjennom aktiviteter, 

leker, samtaler, andakter, sang og 
dans blir Kode Bdeltakere bedre 
kjent med Bibelen.

Målet er at samlingene skal gi 
kjennskap til bibelen som en histo
risk og levende bok, og være med 
på å vekke nysgjerrighet og undring 
over bibelens mangfoldige innhold. 

I år hadde vi 8 deltakere på ons
dagssamlingene, og 6 som bidro 
på familiegudstjenesten med 4 års
bokutdeling, som også markerte 
avslutninga på Kode B opplegget.

Kode B 2015

Formingsaktiviteten fra 3. samling vises frem.
Bak: Hedda, Stian, Masha Foran: Synne, Prithika, Karina, Christel, Iselin.
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Venstre side av bordet (forfra): Prithika, Hedda, Iselin og Stian.
Høyre side (forfra): Masha, Synne, Christel og Karian.

Fasteaksjonen 2016: Avvikles 13.15. mars. Pengene som 
samles inn går til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele  verden.
Kirkens Nødhjelp arbeider aktivt for å bekjempe fattigdom 
og urettferdighet. Fasteaksjonen er menighetens egen inn
samlingsaksjon og konfirmantene deltar aktivt i innsamlin
gen. I 2015 samlet Båtsfjord menighet/konfirmantene inn 
kr. 15 687,.Sm
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Tradisjonen tro deler Båtsfjord 
 menighet ut 4årsboka 1. søndag 
i advent. I år var det de som var 
født i 2011 som stod for tur.

I medlemslista til den norske  kirke 
har vi dette året 10 fireåringer 
(noen er selv blitt døpt, andre har 
foreldre som er døpte). 

I Båtsfjord har vi tidligere hatt 
4årsklubb i barnehagene (når vi 
har hatt kateket ansatt), men i fjor + 
dette barnehageåret valgte vi å legge 
samlingen dagen før gudstjenesten, 
sånn at vi kan få tatt opplegget med 

i trosopplæringsplanen vil holder 
på å utarbeide. (Da må opplegget 
skje i fritiden og ikke i bhg.tiden). 
Barnehagene har likevel latt oss få 
dele ut informasjonsskriv til alle 
4åringene som går i barnehagene. 

Barna fikk eget brev med invita
sjon til både 4årssamling lørdag 
28.11 og gudstjeneste med 4års
bokutdelig søndag 29.11 + «invi
tasjonslapper» som de kunne dele 
ut til noen de håpet ville komme i 
kirka den dagen de skulle få 4 års
boka si.

Lørdag møtte 6 barn og 9 for

4-årsbokutdeling 29. november 2015

4-åringer og Kode B gruppa sammen med menighetspedagog ved alteret.
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eldre/søsken opp, sammen med 
Ingvill og prest Hans Erik Holm. 
De lærte om dåp, de øvde på å  tenne 
lys i lysgloben, de lagde smykke og 
kjøleskapmagnet som skulle hjelpe 
dem å huske på historien de hadde 
lært om når Jesus mettet 5000 stk 
med 2 fisk og 5 brød. 

Noen sanger ble sunget, det var 
skattejakt i kirka og alle spiste lunsj 
sammen på menighetshuset. Leke
rommet nede i kjelleren var også 
spennende for 4åringene.

På søndag var det 7 stolte 
4 åringer som kom til familieguds
tjenesten for å motta 4årsboka si. 
De gikk inn i prosesjon sammen 
med foreldre/besteforeldre, og de 

var kjempeflinke til å klatre opp på 
trappa for å rekke frem til lysgloben 
hvor de selv tente sitt eget lys når 
navnet deres ble oppropt.  Ronja og 
mammaen tente 1. lys på advents
staken, alle 4åringene hjalp til 
å dramatisere prekenteksten om 
når Jesus metter 5000, de mottok 
4årsboka si og sang Et barn er 
født i  Betlehem sammen med Kode 
Bgjengen (6. klassinger) som også 
deltok på gudstjenesten.

Etter gudstjenesten var det kirke
kaffe på menighetshuset som det 
nye menighetsrådet stod for. Der 
kom det mange hyggelige kom
mentarer fra deltakerne om at dette 
hadde vært en SUPER gudstjeneste. 

Foreldre og 4 åringene.
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Jule-evangeliet
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Annonser

Vi takker de annonsørene som har tegnet seg til nå!

Havnegata 27 - 9990 Båtsfjord

LOREM IPSUM
Lorem ipsum dolor sit amet
Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer adipiscing elit curabitur quis orci in enim
scelerisque semper donec malesuada ante ac velit

www.elproffen.no

Havnegata 27 - 9990 Båtsfjord

LOREM IPSUM
Lorem ipsum dolor sit amet
Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer adipiscing elit curabitur quis orci in enim
scelerisque semper donec malesuada ante ac velit

www.elproffen.no

Havnegata 27
9990 Båtsfjord
Telefon: 78 98 57 50

Havnegata 27 - 9990 Båtsfjord

LOREM IPSUM
Lorem ipsum dolor sit amet
Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer adipiscing elit curabitur quis orci in enim
scelerisque semper donec malesuada ante ac velit

www.elproffen.no

Vi har utvidet våre tjenester med salg og 

service på  skipselektronikk. 
Med oss har vi de ledende leverandørene på

det internasjonale og norske  marked.

Vi er din lokale maskinentreprenør, utfører alt innenfor veg, vann, avløp, tomtegraving, utenomhusarbeider, belegningstein, 
snørydding, sandstrøing. Leverer sand, grus, pukk og matjord. 

Utfører alt innenfor transport, termotransport, stykkgods, massetransport, renovasjon, krantjenester. 
Utleie av containere, stilasjer, lifter.

Myrvegen 5, 9990 Båtsfjord • Tlf. 99 27 12 00 • www.jns.no

Bakerigården as
BAKERI/KONDITORI

9990 BÅTSFJORD

Tlf 78 98 33 41
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Etter flere forsøk fikk jeg endelig 
kontakt med Cibi på hans mobil
telefon. Nå kan mobilen brukes 
også i Walung! Utfordringen er å få 
ladet mobilen. Området e er fort
satt uten strøm, men stadig flere 
små solcellepanel blir montert. De 
gir stort sett nok strøm til ei lys
pære og lading av mobil. En liten tv 
er også høyt prioritert hos mange.

Da jeg snakka med Cibi etter det 
andre store jordskjelvet, fortalte 
han at de ikke vågde å bruke skole
bygningene på grunn av skader de 
hadde fått. Nå fortalte han at de på 
tross av skader har tatt dem i bruk 
igjen. Det var først og fremst fryk
ten for nye skjelv som gjorde at de 
flytta ut. De fleste i Walung bor i 
enkle hus av bambus og jord som 
tåler å bli rista. De få husene bygd 
av stein og jord tåler mindre og ble 
altså skadet. Folket i Walung var 
heldige som var utenfor katastrofe
området denne gangen. Ingen 
mennesker ble skadet og de mate
rielle skadene var forholdsvis små. 
Jeg er spent på å se skolebygnigene 
og høre hva de tenker kan gjøres for 
å utbedre skadene. Jeg håper også å 
få kontakt med ingeniører på Kath
mandu universitet som jobber med 
bygging av jordskjelvsikre hus med 

enkle midler. I Walung er det lite 
aktuelt med armering og betong. 
Både sand, sement og armerings
jern må fraktes langt og bæres på 
ryggen det siste og tyngste stykket. 

Cibi fortalte at det nå er mulig å 
kjøre jeep fram til høydedraget rett 
overfor Walung. Fra der er det ca to 
timer ned til brua som går høyt over 
den brusende Arunelva, og så et par 
timer oppover igjen til  Cibis hjem. 
Fire timer er tida lokal befolkninga 
bruker. Jeg trenger  sikkert minst én 
time i tillegg. Jeg må komme meg 
tidlig opp og  sikre meg en sitte
plass med den første jeepen i håp 
om å rekke fram i  løpet av én dag 
fra kommunesenteret Khadbari. 
Finner jeg i tillegg en som vil tjene 
noen rupies på å bære sekken min 
fra der jeg forlater jeepen, skal det 
nok gå bra. 

Gruer meg litt for turen og 
 GLEDER meg til å møte folket 
igjen. Håpet om å møte mor til Cibi 
enda en gang lever!

Hvor jeg skal feire jul vet jeg 
ikke ennå. Det kan bli med  norske 
 venner i Kathmandu eller med 
nepalivenner i ei lokal kirke. 

Et usikkerhetsmoment for hele 
oppholdet er blokaden av  grensa 
til India som gjør at Nepal ikke 

Kjære leser av Båtsfjord menighetsblad
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får nødvendig tilførsel av drivstoff, 
gass for å koke mat og mange  andre 
 viktige varer. Det hindrer også 
hjelp til jordskjelvofre og gjenopp
byggingen. At min  bevegelsesfrihet 
kan bli begrenset er en bagatell 

i forhold til konsekvensene for 
 nepalerne.

Ønsker alle venner og bekjente i 
Båtsfjord ei velsigna julefeiring!

Inger Gravem

Snart skal vi feire jul igjen. Også i 
Nepal er det mange som skal fei
re jul og gleder seg til det. Men 
det har kommet en ny usikkerhet 
inn i menighetene. Landet er i full 
gang med gjenoppbyggingen etter 
jordskjelvene. Mye er gjort, men 
arbeidet vil ta lang tid i de mest 
ødelagte områdene. Jordskjelvene 
var en katastrofe for landet, men 
det ristet også politikerne sammen. 
Den 20. september fikk landet sin 
nye grunnlov. Sju år uten grunn
lov er forbi. Religionsfrihet var ett 
av flere stridstema under arbeidet. 
I den kristne kirka er de spente på 
hvordan den nye loven vil bli prak
tisert. I lovens første del sies det at 

«Nepal er en selvstendig, udelelig, 
suveren, sekulær, inkluderende 
demokratisk, sosialistisk orientert 
føderal demokratisk republikansk 
stat. I forklaringen defineres «seku
lær» som et vern av den religion og 
kultur som har vært praktisert si
den oldtiden, samt religiøs og kul
turell frihet». Spenningen knytter 
seg til formuleringer under punktet 
Fundamentale rettigheter og plik
ter der det står at det er forbudt å 
«konvertere en person» fra en re
ligion til en annen. La oss be om 
en reell trosfrihet i landet der hver 
enkelt trygt kan velge sin religiøse 
tilhørighet.

Ny grunnlov skaper usikkerhet blant kristne i Nepal
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Er du klar for å prøve noe nytt? 
Elsker du å danse, eller er det noe 
helt nytt for deg? Synes du bra 
rytmer er best på høyt volum, 
 eller skulle du bare ønsker det var 
mer å finne på? Vil du være med å 
starte dansegruppen MOVE? Og 
hva har Jesus med saken å gjøre?

Torsdags kvelder vil det bli hip hop 
undervisning med en liten vri, nede 
på Skansen. Tilbudet gjelder deg 
mellom 1319 år, eller du som går 
på ungdomskolen/ videregående. 
Gutt eller jente,  spiller ingen  rolle. 
Tilbudet er gratis. Vi skal lære 
koreografi, ha det gøy og bli bedre 
kjent med hverandre. Vi skal også 
høre om mannen som har fått en 
tredel av verden til å kalle seg krist
ne, og hva han kan bety i DITT liv. 
En typisk time vil se slik ut: Oppvar
ming – litt teknikk øvelser – innøv

ning av koreografi –  streching med 
en mini andakt.

Er du interessert? Møt opp gjerne 
for en testrunde.

Timen er for deg som aldri har 
dansa, men også for den med mer 
erfaring. Du skal få  utfordringer 
hvis det trengs! Og hvem vet, 
 kanskje satser vi på noe bra til 
UKM?

NÅR? Oppstarten var 19. novem
ber og skjer alle torsdager fra kl. 
19.00 – 20.30.

HVOR? Skansen
HVEM? For deg på ungdoms

skolen/videregående.
HVA? Hiphop + Jesus og sånt.
Jeg gleder meg til å se DEG. Og ta 

gjerne med en venn eller to (+ tre
ningstøy, sko, drikkeflaske).

Hilsen Kaja Hæhre Randby
https://batsfjordmove.wordpress.com

Oppstart av dansegruppen MOVE ?

Barnegospel: Det blir oppstart av barnegospel for gutter og jenter 
fra 4 år – 2. klasse. Bli med og syng ! Vi møtes på  menighetshuset 
hver tirsdag fra 12. januar 2016 kl. 17.30 – 18.30.
Hilsen Solfrid (984 71 325), Heidi og Inger. Velkommen!

Blomsterfondet: Vi minner igjen om Båtsfjord menighets blomster
fond som ble opprettet med formål å forskjønne kommunens kirke
gårder. Kortene kan kjøpes på menighetskontoret og Biblioteket.

Sm
åp

lu
kk
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Postboks 293

9991 Båtsfjord

Mobil 957 91 263

Annonser

GRAVSTELL
Vi vedlikeholder gravstedet for deg!

- Utplanting sommer/høst
- Markering av merkedager
- Lystenning/krans ifm jul
- Oppretting/oppsett av gravstein

Ta kontakt for priser og nærmere informasjon.

Mette Aarnes, tlf 98 22 00 94
Rune Eriksen, tlf 98 88 00 93

Søppeltømming kirkegårdene: Vi oppfordrer alle som ferdes på 
 kirkegårdene utover vinteren og ta med seg eget søppel. Dette kan 
 legges i containeren ved menighetshuset. Vi følger prosedyren fra 
 tidligere år og ser det ikke hensiktmessig å ha container stående uten
for kirkegården da det vanligvis er lite og ingen søppel i vinterhalvåret. 
Containerne settes tilbake etter påske.



1. Hvilken julesang?
–skjønt –lød –henrulle –prektig…
A. Deilig er jorden
B. Deilig er den himmel blå
C. Et barn er født i Betlehem

2. Hvilken julesang?
–stall –sjeleskatt –trone –små…
A. Her kommer dine arme små
B. Et barn er født i Betlehem
C. Jeg er så glad hver julekveld

3. Hva het den romerske keiseren 
som befalte at hele befolkningen i 
Romerriket skulle telles?
A. Kvirinius
B. Augustus
C. Nero

4. Hvilken by kalles Davids by i 
Julefortellingen?
A. Nasaret
B. Jerusalem
C. Betlehem

5. Hvilken julesang?
–pris –konge –sol –jord…
A. Deilig er jorden
B. Jeg er så glad hver julekveld
C. Et barn er født i Betlehem

6. Byen Nasaret ligger i…?
A. Gallilea
B. Judea
C. Palestina

7. Hvilke gaver hadde de tre vise 
menn med til Jesubarnet?
A. Gull, krydder og te
B. Gull, perler og diamanter
C. Gull, røkelse og myrra

Barnesida
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Julequiz



Svar på Quiz: 1A, 2A, 3B, 4B, 5B, 6A, 7C
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Mens vi venter på at        Kan vi fargelegge!
julen ringes inn…



Lykke 
Åtte øyne i hverandre

Fire munner rundt et bord.
Fire vegger kring en lykke
Vesla, Påsan, far og mor.

Åtte hender hektet sammen
Til en ring om stort og smått.

Herregud – om hele vide
verden hadde det så godt!

Einar Skjæråsen22

I forbindelse med arbeidet med 
menighetsbladet fant jeg ut at jeg 
skulle ta kontakt med tidligere 
sokneprest Mark Drogseth som 
var i Båtsfjord i perioden 2005
2007.

Han forteller at selv om han trivdes 
i Båtsfjord, flyttet han til Narvik for 
å komme nærmere og lettere holde 
kontakten med sin familie sørpå. 
Han var sykehusprest i Narvik i 7 
år. Detter gikk han over til sokne
preststilling i Evenes og Tjeldsund 
hvor han har vært de siste årene. 

Han bor bare 5 minutter fra Eve
nes flyplass og etter 1 ½ time er han 
i Oslo hos familien sin. 

Mark har hatt en stor hjerteope
rasjon og vært ute av jobb siden 

august. Meningen er å starte i 50 % 
stilling 1. desember.

De fleste husker vel Mark og hun
den Rufus fra «bybildet». De to 
holdt følge helt til Rufus døde for et 
par år siden.

Mark sier han vil vente til han blir 
pensjonist om et par år før han får 
seg ny hund. Utenom padler han 
fremdeles kajakk for å holde seg 
i hjerteform. Han tenker fortsatt 
på skuterkjøring i Båtsfjord og de 
mange flotte opplevelsene han had
de med sin gamle «skido». Han ber 
meg å hilse alle kjente fra han og 
sier at når han blir pensjonist godt 
kunne tenke seg å være vikarprest 
innimellom i Båtsfjord !

Ann Karin

Julehilsen fra Mark Drogseth
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Annonser

Varanger og 
Tana Begravelsesbyrå

v/ Heidi E. Raudajoki

Hjelper til med alt i
forbindelse med begravelser.

Vadsø, Vardø, Nesseby,
 Tana, Båtsfjord.

Tlf. 414 78 098

Web side: 
www.varangertanabb.no

Annonsering i menighetsbladet:
Menighetsbladet har noen ledige annonseplasser hvis det er noen  bedrifter 
som ønsker å slå to fluer i en smekk:
Du bidrar økonomisk til at vi kan fortsette å gi ut menighetsbladet og du 
får markedsført din bedrift som sponsor til kirkas arbeid i Båtsfjord.

KAI KARSTENSEN  
KULDETEKNIKK

Tlf. 78 98 43 85

Fax 78 98 40 87



Kitty Lund Sund ...................... kr. 200,-
Ingunn Wilsgård Berg ............. kr. 300,-
Jarl og Herbjørg Bolle ............. kr. 300,-
Paula og Agathon Hansen ....... kr. 300,-
Inger og Torbjørn Sund ........... kr. 300,-
Bjørg og Ragnar Wærnes ........ kr. 200,-
Jon Ivar Kvivesen ................... kr. 200,-
Åse Aleksandersen Olsen ........ kr. 200,-
Knut Arne Eriksen ................... kr. 200,-
Laila Austad og
Oddvar Bergersen ................... kr. 300,-
Kjell Olsen .............................. kr. 200,-
Lidia og Elfinn Pedersen ......... kr. 200,-
Annfryd og Tor Jakobsen ........ kr. 200,-
Jan Erik og
Ann Kristin Grønberg ............. kr. 200,-
Aina og Olav Jakobsen ........... kr. 200,-
Elinor og Fridtjof Hansen ....... kr. 200,-

Solfrid Hammer og
Lars Biagio .............................. kr. 400,-
Kari Hansen ............................ kr. 100,-
Frode og Berit Askekjær ......... kr. 100,-
Harry Bruvoll .......................... kr. 200,-
Jorid Jakobsen ......................... kr. 150,-
Johnny Marthinussen .............. kr. 500,-
Mary J. Marthinussen .............. kr. 250,-
Grete og Fred Jørgensen ......... kr. 500,-
Solfrid Rasmussen  ................. kr. 250,-
Sigmund Simonsen ................. kr. 200,-
Emma Romero Bredahl ........... kr. 600,-
John Oddvar Bredahl .............. kr. 600,-
Åse A. Olsen ........................... kr. 200,-
Guri Antonsen ......................... kr. 100,-
Irene og Jan Kjerstad .............. kr. 200.-
Ann Harriet Brobakken ........... kr. 200,-

Gaver til menighetsbladet
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Vi takker for alle gavene!

Omfatter perioden fra julenummer 2014 – 01.12.15. Til sammen kr.8 250,-.
Nb! Vær oppmerksom på at alle som gir gaver over kr. 500,- i løpet av året får fradrag 

på selvangivelsen. Kirkevergen innberetter til skattemyndighetene ved årets utgang 
hvem dette gjelder, men det forutsetter at vi vet navnene.
De som er «anonyme» givere går glipp av dette fradraget.
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Annonser

Trenger du rørlegger i Berlevåg? 
Ta kontakt for en uforpliktende 

samtale om ditt prosjekt.

Hindberggt 32-34, 
9990 Båtsfjord 

Tlf: 78 98 40 81 Mob: 93012275 
Faks: 78 98 39 22 

E-post: gronberg@baatsfjordror.no

Vi takker de annonsørene som har tegnet seg til nå!

Tana, Nesseby, Vadsø, 
Vardø, Båtsfjord

Steinar Hirsti - Janet C. Amble 
Kirkegata 20 • 9800 Vadsø

Gerd Andreassen - Janet C. Amble - Steinar Hirsti
Strandgt 15 • 9800 Vadsø

- når kvalitet og
trygghet gjelder

- vi er tilgjengelig
hele døgnet

tlf: 78 95 43 51

vadso.begravelsesbyraa@varanger-bredband.no

A-mal-vanlig:A-mal-vanlig  22-05-09  10:07  Side 1
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Strandgt 15 • 9800 Vadsø
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vadso.begravelsesbyraa@varanger-bredband.no
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www.vadso-begravelse.no 
vadso.begravelse@gmail.com

BEGRAVELSESBYRÅ
Hvistendalsgt. 1, 9800 Vadsø
Tlf: 78 95 16 07 • 78 95 43 51
Mobil: 948 09 007 • Fax 78 95 27 10

Havnegata 14
Tlf. 78 98 37 89

ViTo Kiosk
Havnegata 14

Tlf. 78 98 37 89

ViTo Kiosk
Havnegata 14

Tlf. 78 98 37 89

ViTo Kiosk

– Vi leverer de meste innen snekker, mur og betongtjenester.



Julegudstjenestene

24.12.  Julaften
kl. 16.00 i Båtsfjord kirke.
Gudstjeneste. Offer til menighetens Nepalengasjement.

25.12.  Juledag
kl. 11.00 i Båtsfjord kirke.
Høytidsgudstjeneste. Nattverd. Offer til Kirkens Nødhjelp.

26.12.  2. juledag
kl. 11.30 på alderspensjonatet.
Høytidsgudstjeneste. Nattverd.

Julegudstjenestene: Liturg Anne Kirsti Kjenne. Organist: Inger Kjeldsen. 
Kirketjener: Idar Rubach.

Søndag 10.01.16.
Gudstjeneste med presentasjon av prestevikar Terje Elvestad. 
Da Terje Elvestad er engasjert fram til juni, blir det sannsynligvis guds
tjeneste stort sett hver søndag utover vinteren og våren med unntak av en 
(fri)søndag i måneden.

Vi vil komme tilbake etter nyttår med gudstjenesteplanen 1. halvår 2016.
Det vil bli satt opp plakater og oppdatering på nettsida til Båtsfjord  kommune. 
Plakater ved Kirka, Frivillighetssentralen, Rema, Coop,  Bibliotekbygget og 
Bakeriet.

NB ! Det kan skje endringer.
Ring menighetskontoret hvis du lurer på om det er gudstjeneste eller ikke.
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Annonser

BÅTSFJORD BILSENTER
Kjell Magnus Sivertsen, daglig leder, 9991 Båtsfjord
Telefon: 78 98 39 92. Telefax 78 98 41 05. Mobil 909 96 886

Kjøp og salg av alle typer fisk – Filetproduksjon
Besøk oss: www.baatsfjordbruket.no • Mailadr: batsfjordbruket@fishnet.no

Postboks C, 9991 Båtsfjord
Telefon.: 78 98 50 80 – Brygga: 78 98 50 89 - Fax: 78 98 40 42



Returadresse:
Postboks 43, N-9991 Båtsfjord

En fredelig jul og et godt nytt år
ønskes fra Båtsfjord menighetsråd

og ansatte i Båtsfjord kirke


